[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.01.2026                                                                                                                        № 72/451
г. Слободской Кировской области
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования «город Слободской» и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 15.02.2023 № 26/179,

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1.  Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «город Слободской».

Тема публичных слушаний – внесение изменений в Устав муниципального образования «город Слободской», принятый решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597 (с изменениями от 24.08.2005 № 59/607, от 25.01.2006 № 68/736, от 16.05.2007 № 24/250, от 22.04.2009 № 56/574, от 18.11.2009 № 63/673, от 17.11.2010 № 77/807, от 27.04.2011 № 5/38,  от 07.10.2011 № 12/90, от 21.03.2012 № 20/152, от  18.11.2015 № 79/577, от 18.05.2016 №87/656, от 18.10.2017 №23/149, от 22.05.2019 №49/343, от 15.01.2020 №59/431, от 16.06.2021 № 80/577, от 26.01.2022 № 8/65, от 20.04.2022 № 14/93, от 18.01.2023 №25/172, от 19.04.2023 № 30/197, от 20.03.2024 № 44/291, от 16.10.2024 № 53/333, от 20.08.2025 № 65/419).
Дата проведения публичных слушаний – 26 февраля 2026 года.

Начало в 17.00 часов.

Место проведения публичных слушаний – малый зал (4 этаж) здания администрации города (улица Советская, 86, город Слободской).

Результаты публичных слушаний подлежат обязательному опубликованию в течение 3-х дней со дня проведения публичных слушаний.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обязательному опубликованию вместе с проектом изменений в Устав муниципального образования «город Слободской», Порядком учета предложений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «город Слободской» и Порядком участия граждан в его обсуждении.
Глава города Слободского                            И.В. Желвакова
Председатель
Слободской городской Думы                      З.А. Баранова